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Para birimi Euro

İrlanda Cumhuriyeti’nin Munster iline bağlı, yaklaşık 1100 yaşında olan Limerick Şehri, ülkenin orta batı bölgesinde ve●

Shannon Nehri’nin etrafında, 922 yılında Vikingler tarafından kurulmuş ve tarihinin yanı sıra eğitim ve sanat alanlarında da
zamanla merkez haline gelmiş bir şehir. 1195 yılında Normanların işgaline uğramış ve günümüzde hala varlığını sürdüren
John King’s Castle, Limerick duvarlarını ve yerel yönetim sistemini kurmuşlar. 1413 senesinde ise bağımsız şehir devleti
unvanını alan şehir ancak 19. yüzyılda büyük bir değişim göstererek günümüze ulaşmış ve ülkenin en çok ziyaret edilen
şehirleri arasında yerini almıştır.
yüzyıl esintilerini, geldiği ilk dakikadan insana hissettiren Limerick, parklarıyla, katedralleriyle, kiliseleriyle müzeleriyle,●

kaleleriyle ve daha birçok tarihi eseriyle dokusunu korumayı başarmış eşsiz bir yerdir. Huzurun vücut bulmuş hali olan
Limerick, kendinize kulak verebileceğiniz, sokaklarında kaybolmak isteyeceğiniz bir şehir. Limerick, kuş cıvıltıları eşliğinde
caddeleri arşınlayabileceğiniz en güzel Avrupa şehirlerinden bir tanesidir.
İrlanda’da gece hayatı dendiği zaman akıllara Dublin gelse de Limerick, klasik İrlanda publarından gece kulüplerine kadar●

birçok eğlence merkezini ziyaretçilerine sunmaktadır. İrlanda pub kültürünü yaşamak isteyenler genellikle The Locke’ı
tercih etmektedir. Klasik İrlanda müzikleri eşliğinde içkinizi yudumlarken bir yandan de leziz yemeklerin tadını
çıkarabilirsiniz.The Mill Room Tavern ve M.J. Finnegan’s da Limerick’in en çok tercih edilen barları arasında yer almaktadır.

 

İklim

Yaz (Haziran - Ağustos):

Sıcaklığı sevenler için yazlar, Limerick'in açık hava cazibe merkezlerini keşfetmek için yılın en ideal zamanı olma
eğilimindedir. Ortalama sıcaklık 18⁰-20⁰C civarında değişir ve bol gün ışığı saatlerinde, ziyaretçilerin sıcak ve güneşli günlerin
keyfine varmasını ve seyahatlerinden en iyi şekilde yararlanmalarını sağlar. Kırsal çevredeki manzaralar da en canlı
halindedir.

İlkbahar (Mart - Mayıs) ve Sonbahar (Eylül - Ekim):

İlkbahar ve sonbahar, Limerick'i ziyaret etmek için genellikle yazlardan daha iyi bir zaman olabilir. Havanın hoş ve neredeyse
yazları kadar ılık olması, daha az kalabalık olması bu dönemde Limerick’i harika bir yer haline getirir. İlkbaharda ortalama
sıcaklık 13⁰C, sonbaharda ise 15⁰C civarındadır.

Kış (Kasım - Şubat):

Limerick'te kış aylarındaki en düşük sıcaklık ortalama 5⁰C civarındadır ve nadiren donma seviyelerine düşer. Şehir oldukça
sessizleşmektedir. Aralık ayı Noel şenlikleri ve bayram indirimleriyle doludur. Yine de çok fazla yağmura hazırlıklı olun, çünkü
bu aynı zamanda yılın en yağışlı mevsimidir.

 

Nasıl Gidilir

Limerick’e şehrine ulaşmak için, Shannın şehrindeki Shannon Havalanı’na uçuşunuzu gerçekleştirmeniz gerekmektedir. Ya
da Dublin gibi büyük bir şehre uçup, buradan tren veya otobüs ile şehre ulaşabilirsiniz.

 

Ulaşım

Limerick’te en  yaygın ulaşım kara yolu ve demir yoludur. Limerick’te demir yolu ulaşımını kullanabileceğiniz gibi Bus Éireann
ve Eurobus isimli otobüs işletmelerinin hizmetlerinden de faydalanabilirsiniz. Ayrıca Limerick’te bisiklet daha ekonomik de
gezebilirsiniz.

 



Gezilecek Yerler

Hunt Museum: Doldurulmuş hayvanlar, tablolar, antik çağdan kalma eserler ve buna benzer pek çok ürünü bünyesinde
barındıran müzede geçici sergiler de bulunmaktadır.

Limerick Sanat Galerisi: Bu sanat galerisinde sergilenen sergilerde önemli sanat eserleri görmek mümkündür.

King John’s Castle: 13. yüzyılda Kral John tarafından yaptırılan kale, şehrin simge yapıları arasında bulunmaktadır.
Shannon Nehri üzerinde bulunan kale Limerick gezilecek yerler listesinde mutlaka olması gereken yerlerden biridir.

Aziz Mary Katedrali: 12. yüzyılda yapılan katedral şehrin en eski dini ziyaret noktalarından biridir. Katedral oyma
işlemeleriyle de hayli dikkat çekmektedir.

People’s Park: Şehrin ortasında bulunan park, gezinizin bir noktasında ziyaret ederek dinlenebileceğiniz ve park içindeki
tarihi çeşmeyi inceleyebileceğiniz yeşillikler içinde bir yerdir.

Frank McCourt Museum: Dünyaca ünlü roman Angela’nın Külleri kitabının yazarı Frank McCourt’a adanmış olan müzeyi de
listenize dahil etmenizde fayda vardır.

Piskoposluk Sarayı: Kentin önemli tarihi kalıntılarından biri olan Piskoposluk Sarayı 18. yüzyılda yapılmıştır.



Limerick Dil Okulu Fiyatları (€)

OKUL KAMPANYA
BİTİŞ

HAFTALIK
DERS SAATİ

KURS SÜRESİ
KAYIT ÜCRETİ

KONAKLAMA
HAVAALANI

4 hf 8 hf 12 hf 16 hf 20 hf 24 hf 28 hf 32 hf 36 hf İşlem Aile Yurt
Griffith College

Limerick Dil
Okulu

15 saat 820 1440 1860 2480 2800 3360 2960 3390 3810

20 saat 900 1640 2220 2960 3400 4080 3640 4160 4680


